
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Legnicy

1

MISTRZ PIĘKNEGO CZYTANIA

9 czerwca 2026 r. odbyła się XI Edycja Szkolnego Konkursu zatytułowanego: „Mistrz
pięknego czytania”. Ze względu na duże zainteresowanie konkursem, reprezentacje klasowe
liczyły maksymalnie trzy osoby.

W rywalizacji uczestniczyło 44 uczniów. Konkurs przebiegł w dwóch odsłonach: w pierwszej
części swoje umiejętności zaprezentowali uczniowie klas 1-3. Po krótkiej przerwie, wystąpiły ich
starsze koleżanki i koledzy z klas 4-8.

Uczniowie czytali dowolnie wybrany tekst. Prezentowali utwory poetyckie i fragmenty prozy.

Konkursowe jury w składzie: Pan Dyrektor Dariusz Lisowski, Pani Dyrektor Katarzyna
Dzwonkowska oraz Pani Justyna Podraza oceniali płynność, poprawność czytanego tekstu,
dykcję, intonację oraz walory artystyczne.

Młodsi i starsi uczniowie stanęli na wysokości zadania pięknie czytając, mimo dużej tremy, znane
utwory literackie.

W kategorii klas pierwszych:

I miejsce zdobył Iwan Foks z klasy 1a,

II miejsce wywalczyła Ewelina Karna z klasy 1b,

a III miejsce przypadło Martynie Chrośniak z klasy 1c.

Wśród uczestników konkursu z klas drugich i trzecich:

I miejsce przyznano Mateuszowi Pawlikowskiemu z klasy 2b,

II miejsce zajęła Patrycja Bielak-Stangret z klasy 3a,

zaś III miejsce przypadło Kamilowi Fiukowi również z klasy 3a.

W kategorii klas 4-5:

I miejsce zajął Karol Smajdor z klasy 4a,

II miejsce zdobył Bartosz Brodnicki z klasy 4b,

a III miejsce przypadło Wiktorii Kluczberg z klasy 4b.

I miejsce, w części poświęconej klasom 6-8, zdobył Piotr Rymarowicz z klasy 7a, II miejsce
przypadło Martynie Karwan z klasy 8b, a III zdobyła Maja Socha z klasy 6b.

Każdy z konkursowych laureatów otrzymał dyplom oraz piękną nagrodę. Dodatkowymi
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nagrodami były także opaski odblaskowe ufundowanymi przez nasze Szkolne Koło Oszczędności.

                                                        Organizatorki konkursu: Barbara Roucayrol i Justyna Podraza


